
PACHET FITINGURI

I.D.: 42146167

Data publicarii	06.03.19	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 334,44 RON - 334,44 RON

Descriere: PACHET FITINGURI PLACA RIGIPS - 16.81 LEI RIFIX - 2X 27.73 = 55.46 LEI GLET 5KG - 2X 7.56 = 15.13 LEI COLTAR PLASTIC - 8X 6.72 = 53.78 LEI SMIRGHEL - 5X 1.68 = 8.4 LEI SILICON - 10.92 LEI VOPSEA - 4X 21.85 = 87.39 LEI TRAFALLET - 7.56 LEI REZERVA TRAFALLET - 2X 2.1 = 4.2 LEI ROBINET - 2X 12.18 = 24.37 LEI RACORD MONO - 4X 3.78 = 15.13 LEI PEXAL 16 - 2X 1.68 = 3.36 LEI CONECTOR 16 - 2X 2.52 = 5.04 LEI VOPSEA HAMMER - 20.17 LEI DILUANT - 6.72 LEI 334.44
